Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO: em reiteração aos requerimentos 1894 e 2438/ 2014, Ao Sr. Prefeito

Municipal ,Vito Ardito Lerário, com copia a Subprefeitura, ao Secretario de Obras,Departamento

de Transito, solicitando providencias quanto a revitalização das sinalizações das lombadas do

Bairro Ipês II.

11111111111111111
Protocolo: 0000447/2015

09/03/2015 - 12:00:56
REQ Requerimento 364/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: EM REITERAÇÃO AOS REQUERIMENTOS 1894 E
2438/2014, AO SR. PREFEITO MUNICIPAL. VITO ARDITO LERARIO,
COM CÓPIA A SUBPREFEITURA, AO SECRETARIO DE OBRAS, AO
DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
QUANTO A REVITALIZAÇÃO DAS SINALIZAÇÕES DAS LOMBADAS
DO BAIRRO IPÊ II.

APROVALO
O 9 IAAR. 7P15

Vereador Felipe Casar
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que é um, pedido dos moradores do Bairro

Considerando que as sinalizações estão em mas condições de visualização.

Considerando que fomos informados através dos oficios 2068 e 20438/2014-GAB, que

estaria sendo incluída na programação de serviços a serem executados pelo setor de

sinalização viária.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Verea 	osé Cari2R.s Gomes-Cal-PT

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,seja oficiado ao Exmo. Prefeito Municipal Sr. Vito

Ardito Lerário, com copia a Subprefeitura, ao Secretario de Obras,Departamento de Transito,

solicitando providencias quanto a revitalização das sinalizações das lombadas do Bairro Ipês II.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de Março de 2015

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2